
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2025  

WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 03 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na wsparcie  realizacji 

zadań publicznych w 2025 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr VI/47/2024 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Malechowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Zach. poz. 5578) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku z 
zakresu:  
1) upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji:  
a) promocja sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży 
przez uczniowskie kluby sportowe.  
 
§ 2. Treść ogłoszenia w sprawie otwartego konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
wskazanych w § 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
§ 3 Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego określonych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Malechowo (ug.malechowo.ibip.pl), na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Malechowo (www.malechowo.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Malechowo. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Promocji 
Urzędu Gminy Malechowo.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Malechowo  

Krzysztof Jarotek 


